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Starkt resultat i Energi & Miljös bokslut
för 2017

Bokslutet för 2017 visar på ett starkt resultat för Karlskoga Energi & Miljö
samtidigt som bolaget har bland de lägsta priserna i regionen.

Årets verksamhet visar ett stabilt ekonomiskt resultat som gör bolaget väl
rustat inför framtiden med hållbar avkastning och konkurrensmässiga priser,
vilket gör det attraktivt att bo och verka i kommunen. Blickar vi framåt ser det
fortsatt mycket positivt ut med både ekonomi och utvecklingen inom
hållbarhetsarbetet.

Bokslutet för bolagskoncernen visar ett positivt resultat motsvarande 62,7
Mkr efter finansiella poster och ett kassaflöde på 41,5 Mkr efter investeringar.
Mot föregående år är resultatet cirka 37 Mkr bättre. Förslaget till
årsredovisning innehåller utdelning och koncernbidrag till ägaren om totalt
40 Mkr.

- Vi har en bra och stabil verksamhet. Våra anläggningar och nät underhålls
för runt 100 miljoner kronor årligen. Det ger ett stabilt och pålitligt
produktions- och distributionssystem. Det finns också en
kostnadsmedvetenhet i organisationen, en omsorg om pengar som
naturligtvis är nödvändig för ett bra resultat, säger Sebastian Cabander, vd på
Karlskoga Energi & Miljö AB.

De verksamheter som under året visat mest positiva resultat är
fjärrvärmeproduktion, elnätsdistribution, stadsnätsanslutningar och elhandel.

Biogasbolaget har kraftig förbättrat sitt resultat mot föregående år och blir
ständigt bättre. Elproduktionen via vattenkraft har haft ett torrt år med låga
elpriser vilket gjort att verksamheten inte nått sina mål.



Nyckeltalen pekar på ett eget kapital om 595 Mkr och en soliditet på 39
procent. Ett av de bättre resultaten i företagets historia. Avkastning på totalt
kapital för de affärsdrivande verksamheterna uppgår till 7,5 procent, vilket är
högre än ägarens krav.

Karlskoga Energi & Miljös ordförande Dan-Åke Widenberg och vice
ordförande Pia Renman är nöjda med bolagets resultat både ekonomiskt och
miljömässigt.

- Starka energiföretag i kommunal ägo kan och ska vara verktyg i
omställningen till ett hållbart samhälle, säger Dan-Åke Widenberg.

- Karlskoga Energi & Miljö har under åren visat vägen på flera områden, jag
tänker till exempel på fjärrvärme med återvunnen energi, biogasproduktion
på matavfall och grön elproduktion, avslutar Pia Renman.

Nu satsar bolaget vidare med utvecklingsprojekt, bland annat på en lokal
laddinfrastruktur för elbilar och möjligheter med spillvärme från industrin till
fjärrvärmen och kikar även på möjligheter till solenergi, då främst i
samarbete med andra.

Karlskoga Energi & Miljö säljer tjänster inom produktion och distribution av
värme, el, ånga och biogas. Andra verksamheter är vatten- och avlopp,
renhållning, återvinning, stadsnät och småskalig vattenkraft. Företaget
sysselsätter cirka 190 anställda och omsätter drygt 500 Mkr per år.
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